¹ John Grandisson. Consecrated 18 Oct. 1327.

² These 3 words are repeated after 'supplicamus'.

³ In l.-hand margin: 'Statuta et antiquas consuetudines'. Words underlined in the text.

⁴ In l.-hand margin: 'Assignacio firme'.

⁵ At the top of the folio, in a later hand: 'De eleccione magistri choristarum'.

⁶ In l.-hand margin: 'Statuta et antiquas consuetudines'. 'Juxta statuta' underlined in text.

⁷ Illegible note in margin.

⁸ Perhaps the *Legenda Aurea* of the Dominican *beatus* James of Voragine (d. 1298).

⁹ The *Decretum* of Gratian.

in pergameno mutilino, precii v marcarum; item unum aliud par decretorum de litera Bononie in pergameno vitulino, precii cs.; unum ff.¹ vetus debile, precii ij marcarum; una Biblia, precii xls.; item Summam super Decreta,² precii viijs.; item glosam Monachi³ et Johannis Andreae⁴ super sextum librum, precii xiijs. iiijd.; item unum textum Codicis⁵ debilissimum, precii ijs.; item unum librum de contemplacionibus sermonum,⁶ una cum meditationibus Bernardi,⁷ precii vjs. viijd.; item Summam Raymundi debilem, precii xijd.;⁸ item Summam Gaufredi cum constitutionibus Ottoboni,⁹ precii vs.; item unum missale, precii xls.; item unum calicem, precii xiijs. iiijd.; item unum par vestimentorum cum duabus tuallis, precii xiijs. iiijd.; item unam cystam, precii iijs. Quos quidem libros et res suprascriptos, omnes et singulos prefato magistro Johanni et suis executoribus imperpetuum warrantizabimus, et de eorum librorum emcione et cujuslibet eorum, tenore presencium cavemus. Quam quidem pecuniam una cum ls. sterlingorum quos prefatus magister Johannes a bone memorie magistro Nicholao de la Wyle, nuper precentore Sar', nomine nostro recepit, idem magister Johannes circa constructionem domorum in manso ecclesie de Stourepayn, firme videlicet ad communam nostram spectantem, et in ea apposuit et laudabiliter expendit de mandato nostro speciali, et de hujusmodi expensis circa premissa rite per eum factis, computum coram confratribus nostris ad id per nos secundum consuetudinem capituli nostri deputatis, reddidit rationabilem et fidelem prout tam per relationem dictorum auditorum coram nobis factam, quam inspectionem compoti predicti et etiam aliunde nobis constat evidenter. Propter quod nos tenens locum decani et capitulum predicti consideratis considerandis prefatum magistrum Johannem et executores suos et omnes quorum interest ab ulteriori compoti reddicione in hac parte qualitercumque facienda, et ab omni inquietacione et exaccione summarum predictarum seu pecunie supradicte, et eorum cujuslibet absolvimus et acquietamus, ac absolutum et absolutos, quietum et quietos imperpetuum esse et fore concedimus per presentes. In cuius rei testimonium nos locum tenens et capitulum supradicti sigillum